
Bestate Property

Girne Çatalköy'de 3+1 Satılık Havuzlu Villa £155.000
Çatalköy, Girne, Kıbrıs

52690

BP-10000001315

Satıldı (Haziran 2022)

Villa

800 m²

180 m²

2. Kat

2014

2

Özel Havuz

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

Girne Çatalköy'de 3+1 Satılık Havuzlu Villa
GİRNE ÇATALKÖY'DE 3+1 SATILIK HAVUZLU VİLLA !

Elexus Otel Karşısında

Sessiz ve Sakin bir Bölgede

180 m² Kapalı Alan

Geniş Salon Alanı

Özel Havuzlu

800 m² Arsa Alanı

Su Kuyusu Mevcut

Eşdeğer Mücahit Koçanlı

FİYAT:155.000 STG

Ayrıntılı Bilgi almak için lütfen bizi arayınız veya direkt mesaj atınız;

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Ahmet Özdaş 
+90 (533) 882 3352
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